seguido ante el Centro de Arbitraje Comercial de Lima - CACLI.

VALOR DE TASACION CONVENCIONAL: US$ 804,600.00 (ОCHOCIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS

CON 00/100 DOLARES AMERICANOS).

Remate en PRIMERA convocatoria. - Dia 20 de febrero del 2026 a las 10:30 horas AM; teniendo

como PRECIO BASE la cantidad de USD$ 536,400.00 (quinientos treinta y seis mil cuatrocientos con

00/100 dólares americanos) suma que representa las dos terceras partes del valor de la tasación.

Remate en SEGUNDA convocatoria.  - Dia 04 de marzo del 2026 a las 10:30 horas AM; teniendo como

PRECIO BASE USD$ 455,940.00 (cuatrocientos cincuenta y cinco mil novecientos cuarenta con

00/100 dólares americanos) suma resultante luego de deducir 15% al precio base de la anterior

convocatoria.

Remate en TERCERA convocatoria. - Día 19 de marzo del 2026 a las 10:30 horas AM; teniendo como

PRECIO BASE la cantidad de USD$ 387,549.00 (trescientos ochenta y siete mil quinientos cuarenta y

nueve con 00/100 dólares americanos) resultante al deducir 15% al precio base de la anterior

convocatoria.

LUGAR DE REMATE Y MARTILLERO PÚBLICO A CARGO:

El remate se desarrollará de manera presencial en la sede del CENTRO DE ARBITRAJE COMERCIAL

LIMA - CACLI, sito en Ay.